
 
 

 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

 

 Bienes y Servicios 

 Pasajes  y Viáticos 

 Combustibles 

 Servicios Profesionales y Técnicos 

 Servicios Personales 

 Servicios Personales Varios 

 Alimentos 

 Alquileres y Servicios Básicos 

 Productos Farmacéuticos 

 Otros Gastos 
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 0140 

 001

 02244

 00702

 02073

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 9,993.50

 2,211.20

 4,553.03

23-NOV-20

24-NOV-20

17-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 16,757.73
 16,757.73

 9,993.50

 6,764.23

 003

 061

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

UPEG

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019019096576

08019998391040

08019015739463

INVERSIONES MULTIPLES LAM S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.
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 0140 

 001

 02017

 02223

 02224

 02389

 02390

 02393

 02394

 02397

 02398

 02405

 02406

 02407

 02408

 02409

 02411

 02412

 02416

 02440

 02454

 02395

 02396

 02401

 02402

 02403

 02404

 02410

 02413

 02417

 02436

 02392

 02400

 02399

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 80,211.27

 327.63

 13,510.86

 9,254.80

 350.25

 764.56

 565.25

 4,214.47

 16,065.86

 4,206.61

 16,614.82

 137,615.01

 3,978.70

 19,333.86

 98,103.15

 4,450.99

 16,826.96

 12,690.59

 13,603.57

 705.80

 1,791.29

 800.50

 566.75

 709.09

 1,813.57

 13,843.22

 11,749.62

 2,834.37

 1,550.39

 244.08

 242.68

 1,068.01

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

21-NOV-20

21-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

21-NOV-20

21-NOV-20

24-NOV-20

21-NOV-20

21-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

21-NOV-20

21-NOV-20

21-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 490,608.58

 452,689.21

 36,364.60

 486.76

 1,068.01

 003

 019

 031

 061

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

DIRECCION DEL PRONAGRO

UPEG

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801001

05019001049734

0805001

1703001

05019001049734

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0805001

1401001

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0801001

0801001

0801001

1201001

0804003

0804003

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

MUNICIPALIDAD DE DANLI

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MUNICIPALIDAD DE TRUJILLO COLON

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0140 
Institucion: SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

 490,608.58TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :
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 0140 

 001

 01303

 01304

 01599

 01649

 01859

 01860

 01863

 01918

 01995

 02072

 02074

 02166

 02353

 02422

 02428

 02429

 02433

 02434

 02437

 02474

 02490

 00479

 01648

 01938

 01998

 02075

 01996

 01999

 02000

 02001

 02002

 02003

 02015

 02022

 02486

 02489

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,875.00

 8,875.00

 8,875.00

 2,035.00

 29,409.70

 35,647.76

 9,775.00

 4,107.50

 34,768.59

 27,319.68

 22,330.00

 14,835.00

 3,600.00

 16,582.50

 8,875.00

 8,875.00

 4,485.00

 40,480.00

 24,564.00

 18,296.10

 14,306.46

 7,911.50

 6,840.00

 30,284.00

 23,147.00

 3,000.00

 23,601.20

 25,799.50

 25,685.03

 25,439.60

 25,560.91

 25,444.48

 28,843.07

 5,538.40

 83,600.00

 73,762.78

24-NOV-20

24-NOV-20

26-NOV-20

21-NOV-20

27-NOV-20

21-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

21-NOV-20

16-NOV-20

27-NOV-20

25-NOV-20

27-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

30-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

23-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

19-NOV-20

27-NOV-20

30-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 346,917.29

 71,182.50

 343,274.97

 003

 009

 019

 061

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

UPEG

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019000237299

08019000237299

08019000237299

08019000237299

05029995001355

05029995001355

0705-1970-00138

08019015779778

0804003

0801-1986-13865

08019002278310

08019995320455

08019013578169

08019018053107

08019000237299

08019000237299

08019995286070

0043001

08019005462669

08019018053107

05019003075248

08019008131075

08019000237299

08019007507626

08019007507626

1004-1969-00207

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

08019008133144

08019018053107

08019995390633

SEGUROS ATLANTIDA S A

SEGUROS ATLANTIDA S A

SEGUROS ATLANTIDA S A

SEGUROS ATLANTIDA S A

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

CORPORACION GENESIS S DE RL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

INVERSIONES HERNANDEZ & DACCARETT, S. DE R. L.

SEGUROS ATLANTIDA S A

SEGUROS ATLANTIDA S A

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L

INVERSIONES HERNANDEZ & DACCARETT, S. DE R. L.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

TALLER CORRALES S DE R L

SEGUROS ATLANTIDA S A

NIPRO MEDICAL CORPORATION

NIPRO MEDICAL CORPORATION

MARIA SOFIA MEJIA AYALA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

INVERSIONES HERNANDEZ & DACCARETT, S. DE R. L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

01/12/2020 09:51:52

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas
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 0140 

 001

 035

 01306

 01412

 01540

 01541

 01413

 01431

 01445

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,752.00

 48,000.00

 48,000.00

 48,000.00

 1,791.83

 278,000.00

 56,400.00

26-NOV-20

13-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

13-NOV-20

26-NOV-20

30-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,247,318.59

 767,126.76

 480,191.83

 5,752.00

 144,000.00

 336,191.83

 061

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UPEG

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019000237299

11019013588150

11019013588150

11019013588150

08019995368402

08019001210297

01071959015890

SEGUROS ATLANTIDA S A

ESIPA S DE RL

ESIPA S DE RL

ESIPA S DE RL

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

SEGUROS CREFISA,S.A.

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E INSTALACIONES ESPECIALES
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 0140 

 001

 035

 01307

 02089

 02168

 02430

 02202

 01378

 02421

 01464

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 186,325.02

 47,955.00

 49,421.40

 39,597.42

 9,268.11

 14,147.95

 54,102.15

 14,786.00

16-NOV-20

24-NOV-20

24-NOV-20

27-NOV-20

24-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

30-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 415,603.05

 400,817.05

 14,786.00

 323,298.84

 9,268.11

 14,147.95

 54,102.15

 14,786.00

 003

 009

 031

 061

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

DIRECCION DEL PRONAGRO

UPEG

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1973-04434

0801-1975-20670

08019999440092

0801-1973-04434

1701-1980-03215

0801-1973-04434

0801-1973-04434

1002-1984-00132

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

PLUTARCO VEGA GALLO

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

DAVID VENTURA PORTILLO
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PASAJES Y VIATICOS
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 0140 

 001

 035

 02225

 01401

 01402

 01403

 01404

 01405

 01406

 01407

 01408

 01409

 01410

 01411

 01447

 01448

 01449

 01451

 01452

 01453

 01454

 01455

 01456

 01457

 01458

 01459

 01460

 01472

 01466

 01467

 01484

 01485

 01492

 01493

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 2,187.50

 659.55

 2,597.50

 3,635.50

 4,537.50

 3,937.50

 1,797.50

 437.50

 359.50

 3,937.50

 1,797.50

 959.50

 559.50

 1,259.50

 2,187.50

 3,235.50

 4,673.50

 1,797.50

 3,937.50

 437.50

 4,641.75

 4,673.50

 4,673.50

 515.75

 537.50

 4,673.00

 4,673.00

 7,437.50

 8,767.75

 4,641.75

 4,641.75

19-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

24-NOV-20

24-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 100,918.18

 6,109.38

 94,808.80

 6,109.38

 59,974.05

 34,834.75

 027

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINADOR DE INFOAGRO

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1996-07435

0801-1980-03321

0801-1980-03321

0801-1980-03321

0801-1980-03321

0801-1980-03321

0801-1980-03321

0703-1958-00542

1804-1960-02168

1804-1960-02168

1804-1960-02168

1804-1960-02168

1601-1958-00102

1601-1958-00102

1601-1958-00102

0801-1980-08607

0501-1954-02204

0501-1954-02204

0801-1980-08607

0801-1980-08607

0801-1980-08607

0603-1963-00329

0603-1963-00329

1709-1959-00241

0801-1964-06410

0801-1985-13039

1520-1956-00049

1307-1984-00054

0801-1972-03776

0801-1971-04726

1001-1995-00258

1001-1995-00258

WALTER ALEXANDER VIVAS FLORES

JAIRO MANRRIQUE FLORES MEZA

JAIRO MANRRIQUE FLORES MEZA

JAIRO MANRRIQUE FLORES MEZA

JAIRO MANRRIQUE FLORES MEZA

JAIRO MANRRIQUE FLORES MEZA

JAIRO MANRRIQUE FLORES MEZA

DANITZA MARIBEL SALGADO GALLARDO

CARLOS ROBERTO PAZ MORALES

CARLOS ROBERTO PAZ MORALES

CARLOS ROBERTO PAZ MORALES

CARLOS ROBERTO PAZ MORALES

EDUARDO GONZALEZ PINTO

EDUARDO GONZALEZ PINTO

EDUARDO GONZALEZ PINTO

AARON ABDEL MENDOZA ROMERO

LEOCADIO AUGUSTO CASTRO LAINEZ

LEOCADIO AUGUSTO CASTRO LAINEZ

AARON ABDEL MENDOZA ROMERO

AARON ABDEL MENDOZA ROMERO

AARON ABDEL MENDOZA ROMERO

FAUSTINO OSAVAS IZAGUIRRE

FAUSTINO OSAVAS IZAGUIRRE

FERNANDO ESCOBAR BUSTILLO

CARLOS AUGUSTO GAEKEL DIAZ

JUNIOR OMAR RAMOS ARGUETA

ADAN GILBERTO MEZA SANCHEZ

AVILIO ENRRIQUE NUÑEZ AGUILAR

CESAR NAHUN POSAS MEZA

LUIS ENRIQUE DURON PINTO

LUIS DAVID VELASQUEZ VILLANUEVA

LUIS DAVID VELASQUEZ VILLANUEVA
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 0140 

 001

 02171

 02172

 02175

 02179

 02180

 02181

 02183

 02184

 02185

 02186

 02187

 02188

 02190

 02203

 02204

 02206

 02208

 02209

 02228

 02230

 02231

 02232

 02235

 02237

 02239

 02240

 02242

 02243

 02287

 02288

 02289

 02296

 02301

 02304

 02305

 02312

 02313

 02322

 02323

 02325

 02335

 02340

 02343

 02348

 02362

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,750.00

 750.00

 250.00

 250.00

 250.00

 500.00

 1,250.00

 1,250.00

 250.00

 500.00

 23,700.00

 37,892.27

 27,418.00

 53,000.00

 47,000.00

 19,500.00

 9,500.00

 24,500.00

 250.00

 250.00

 250.00

 1,250.00

 1,250.00

 1,750.00

 750.00

 500.00

 500.00

 250.00

 397,880.00

 116,821.00

 101,921.00

 23,700.00

 545,949.00

 21,700.00

 651,548.20

 518,723.80

 213,680.00

 16,089.00

 547,958.50

 69,652.00

 92,748.90

 31,181.23

 8,003.51

 455,900.60

 12,189.30

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre
QEY4QV-I

08019999406510

GEZ451-A

08019007070006

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

UE24M1-6

05019004242033

KE64CX-B

04019002034889

05019004242033

04019002034889

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

QEY4QV-I

08019007070006

UE24M1-6

7E14HB-K

04019002034889

08019995368674

QEY4QV-I

08019999406510

LEE4FI-A

05019004242033

GEZ451-A

08019999406510

7E14HB-K

GEZ451-A

08019007070006

05019004242033

UE24M1-6

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

08019003076436

QEY4QV-I

KE64CX-B

0601001

0601001

0601001

0602001

08019003076436

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO PROMERICA, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
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 0140 

 001

 02366

 02367

 02369

 02371

 02372

 02377

 02379

 02380

 02386

 02387

 02475

 02476

 02478

 02479

 02481

 02196

 02197

 02198

 02199

 02207

 02218

 02220

 02295

 02299

 02300

 02307

 02308

 02310

 02316

 02318

 02319

 02336

 02341

 02344

 02349

 02364

 02368

 02374

 02382

 02383

 02384

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 85,325.10

 36,567.90

 12,189.30

 11,089.20

 146,271.60

 107,503.50

 24,378.60

 12,189.30

 47,657.10

 12,189.30

 14,948.00

 8,679.00

 25,498.73

 36,470.00

 22,175.00

 8,574.25

 8,574.25

 8,574.25

 8,574.25

 26,000.00

 8,574.25

 1,722.76

 16,996.00

 15,960.00

 41,526.00

 67,428.00

 99,160.00

 53,631.00

 116,408.00

 21,148.00

 52,400.00

 13,867.30

 9,354.38

 779.54

 64,471.93

 36,567.90

 12,189.30

 60,946.50

 12,189.30

 12,189.30

 12,189.30

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,685,287.94

 003

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019999406510

08019995368674

GEZ451-A

08019007070006

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

7E14HB-K

QEY4QV-I

KE64CX-B

08019999406510

05019004242033

04019002034889

08019995368674

QEY4QV-I

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

08019995368674

04019002034889

QEY4QV-I

GEZ451-A

QEY4QV-I

7E14HB-K

08019995368674

08019999406510

LEE4FI-A

04019002034889

0903001

05019004242033

0601001

0601001

0601001

0602001

05019004242033

08019995368674

04019002034889

GEZ451-A

QEY4QV-I

08019999406510

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES
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 0140 

 001

 02477

 02485

 02173

 02174

 02177

 02182

 02189

 02191

 02193

 02200

 02205

 02213

 02233

 02234

 02236

 02241

 02292

 02297

 02302

 02303

 02314

 02317

 02320

 02324

 02327

 02328

 02329

 02330

 02331

 02332

 02333

 02334

 02337

 02342

 02346

 02350

 02363

 02365

 02370

 02373

 02375

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,250.00

 15,839.00

 250.00

 250.00

 250.00

 250.00

 20,418.00

 42,239.00

 6,540.00

 7,993.33

 35,000.00

 28,000.00

 250.00

 250.00

 250.00

 250.00

 168,426.00

 55,397.00

 96,850.00

 299,028.00

 136,303.00

 132,334.00

 132,901.00

 53,120.00

 4,500.00

 4,500.00

 4,500.00

 4,500.00

 4,500.00

 4,500.00

 4,500.00

 4,500.00

 32,861.88

 33,519.83

 1,559.06

 153,410.36

 60,946.50

 24,378.60

 12,189.30

 205,017.90

 24,378.60

27-NOV-20

27-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 821,084.76

 009

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995368674

04019002034889

GEZ451-A

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

08019999406510

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

GEZ451-A

7E14HB-K

LEE4FI-A

QEY4QV-I

GEZ451-A

04019002034889

08019999406510

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

0601001

0601001

0601001

0602001

LEE4FI-A

7E14HB-K

QEY4QV-I

04019002034889

08019999406510

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES
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 0140 

 001

 02376

 02378

 02381

 02385

 02483

 02211

 02212

 02345

 02210

 02347

 02178

 02192

 02219

 02229

 02290

 02291

 02294

 02306

 02311

 02315

 02321

 02338

 02351

 02480

 02484

 02176

 02217

 02238

 02286

 02293

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,189.30

 73,135.80

 84,225.00

 11,089.20

 10,691.50

 40,000.00

 15,000.00

 1,559.06

 55,000.00

 779.54

 250.00

 41,109.00

 1,198.58

 250.00

 44,477.00

 15,300.00

 78,309.00

 91,045.30

 41,092.00

 56,559.10

 21,393.00

 8,020.58

 41,084.34

 21,393.00

 7,701.50

 250.00

 18,160.00

 250.00

 34,220.00

 55,230.00

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

27-NOV-20

10-NOV-20

10-NOV-20

16-NOV-20

10-NOV-20

16-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

10-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

04-NOV-20

10-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,992,142.16

 56,559.06

 55,779.54

 469,182.40

 019

 027

 031

 061

 070

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

COORDINADOR DE INFOAGRO

DIRECCION DEL PRONAGRO

UPEG

AUDITORIA INTERNA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

KE64CX-B

08019995368674

05019004242033

08019007070006

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

0601001

LEE4FI-A

0601001

QEY4QV-I

05019004242033

05019004242033

QEY4QV-I

QEY4QV-I

08019003076436

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

0601001

0602001

LEE4FI-A

08019995368674

LEE4FI-A

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

08019999406510

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES
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 0140 

 001

 035

 02298

 02309

 02326

 02339

 02352

 02482

 01443

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,660.00

 18,160.00

 52,650.00

 4,812.35

 25,798.40

 8,955.00

 13,294.29

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

27-NOV-20

16-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 8,329,475.90

 8,316,181.61

 13,294.29

 236,145.75

 13,294.29

 070

 089

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

AUDITORIA INTERNA

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

0601001

0602001

05019004242033

0801-1985-13039

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

JUNIOR OMAR RAMOS ARGUETA
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 0140 

 035

 01400

 01501

 01502

 01503

 01504

 01505

 01506

 01507

 01508

 01509

 01510

 01511

 01512

 01513

 01514

 01515

 01516

 01517

 01518

 01519

 01520

 01521

 01522

 01523

 01524

 01525

 01526

 01527

 01528

 01529

 01530

 01531

 01532

 01533

 01534

 01535

 01536

 01537

 01538

 01544

 01546

 01547

 01548

 01549

 01550

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,500.00

 25,000.00

 35,714.30

 50,000.00

 50,000.00

 33,170.00

 45,000.00

 46,211.11

 60,000.00

 55,000.00

 28,200.00

 28,200.00

 48,687.50

 31,725.00

 31,725.00

 48,687.50

 37,600.00

 37,600.00

 33,137.50

 31,500.00

 31,725.00

 31,725.00

 41,125.00

 41,400.00

 31,725.00

 31,500.00

 41,125.00

 37,600.00

 66,938.78

 31,725.00

 31,607.50

 35,000.00

 31,500.00

 62,500.00

 53,437.50

 37,600.00

 35,000.00

 62,105.26

 62,105.26

 45,000.00

 31,725.00

 53,437.50

 46,211.11

 28,200.00

 31,500.00

10-NOV-20

28-NOV-20

30-NOV-20

28-NOV-20

28-NOV-20

28-NOV-20

28-NOV-20

28-NOV-20

28-NOV-20

28-NOV-20

28-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

27-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario Total Afectado

 089Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1503-1968-00032

0801-1978-02340

0805-1985-00244

0801-1974-12599

0801-1989-25633

0801-1986-14589

1702-1980-00125

0801-1980-03060

0718-1967-00057

0318198201880

0801-1984-18515

0801-1977-01661

0801-1961-01172

0501-1954-02204

0801-1964-06410

0801-1961-01172

1001-1970-00021

1809-1962-00157

0801-1980-08607

0603-1963-00329

0501-1954-02204

0801-1964-06410

1517-1965-00108

0890-1999-00042

0501-1954-02204

0801-1959-02265

0801-1954-02711

1001-1970-00021

0801-1980-03321

0801-1964-06410

1804-1964-00207

0801-1985-04292

0603-1963-00329

1519-1964-00024

1804-1960-02168

1809-1962-00157

0801-1997-22555

1807197800680

1807197800680

1702-1980-00125

0801-1964-06410

1804-1960-02168

0801-1980-03060

0801-1977-01661

0603-1963-00329

HECTOR EDUARDO IRIAS FUENTES

SUYAPA LETICIA PINTO TALAVERA

JOSE CANALES TURCIOS

KARLA PATRICIA BANEGAS MATUTE

FAUSTO DANIEL RODRIGUEZ HERNANDEZ

FAUSTO NOEL AGUILAR RIVERA

ANGELA EXELIA FERRUFINO GUEVARA

CECIL ENID FORTIN ERAZO

FRANCI YAMILET RODRIGUEZ MENDEZ

LIS MARIA MONCADA PINEDA

PATRICIA YARELIN HENRIQUEZ LAINEZ

DAYANA PATRICIA AYALA FUNEZ

GERMAN ADOLFO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

LEOCADIO AUGUSTO CASTRO LAINEZ

CARLOS AUGUSTO GAEKEL DIAZ

GERMAN ADOLFO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

HECTOR ORLANDO CHACON ARRIAGA

NAHIN JESUS MENCIA DONAIRE

AARON ABDEL MENDOZA ROMERO

FAUSTINO OSAVAS IZAGUIRRE

LEOCADIO AUGUSTO CASTRO LAINEZ

CARLOS AUGUSTO GAEKEL DIAZ

JOSE ANTONIO MEJIA GALEAS

SERGIO SEBASTIAN PEREIRA PINELL

LEOCADIO AUGUSTO CASTRO LAINEZ

SANDRA IVELIS LOPEZ CANALES

MARIO RENE RODRIGUEZ ARTIAGA

HECTOR ORLANDO CHACON ARRIAGA

JAIRO MANRRIQUE FLORES MEZA

CARLOS AUGUSTO GAEKEL DIAZ

JAVIER LOPEZ GUERRERO

RENE DANIEL ESCOTO

FAUSTINO OSAVAS IZAGUIRRE

JOSE SALVADOR TORRES ACOSTA

CARLOS ROBERTO PAZ MORALES

NAHIN JESUS MENCIA DONAIRE

PAOLA ELIZABETH PERDOMO VALLADARES

ROSBEL RENE RODRIGUEZ NUÑEZ

ROSBEL RENE RODRIGUEZ NUÑEZ

ANGELA EXELIA FERRUFINO GUEVARA

CARLOS AUGUSTO GAEKEL DIAZ

CARLOS ROBERTO PAZ MORALES

CECIL ENID FORTIN ERAZO

DAYANA PATRICIA AYALA FUNEZ

FAUSTINO OSAVAS IZAGUIRRE
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 0140 

 035

 01551

 01552

 01553

 01554

 01555

 01556

 01557

 01558

 01559

 01560

 01561

 01562

 01563

 01564

 01565

 01566

 01567

 01568

 01569

 01570

 01571

 01572

 01418

 01419

 01420

 01421

 01422

 01423

 01424

 01425

 01426

 01427

 01428

 01429

 01430

 01432

 01433

 01434

 01435

 01436

 01437

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,170.00

 60,000.00

 48,687.50

 37,600.00

 66,938.78

 31,607.50

 41,125.00

 62,500.00

 31,725.00

 55,000.00

 41,125.00

 35,000.00

 28,200.00

 62,105.26

 31,500.00

 41,400.00

 35,000.00

 25,000.00

 35,714.30

 50,000.00

 50,000.00

 37,600.00

 89,285.83

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 48,761.90

 40,476.17

 40,476.17

 11,904.87

 40,476.17

 40,476.17

 10,714.36

 40,476.17

 36,800.00

 40,476.17

 48,761.90

 36,600.00

 40,476.17

 74,405.50

 71,428.50

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

17-NOV-20

17-NOV-20

17-NOV-20

17-NOV-20

17-NOV-20

17-NOV-20

17-NOV-20

17-NOV-20

17-NOV-20

17-NOV-20

17-NOV-20

17-NOV-20

17-NOV-20

17-NOV-20

17-NOV-20

17-NOV-20

17-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,739,174.16

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1986-14589

0718-1967-00057

0801-1961-01172

1001-1970-00021

0801-1980-03321

1804-1964-00207

1517-1965-00108

1519-1964-00024

0501-1954-02204

0318198201880

0801-1954-02711

0801-1997-22555

0801-1984-18515

1807197800680

0801-1959-02265

0890-1999-00042

0801-1985-04292

0801-1978-02340

0805-1985-00244

0801-1974-12599

0801-1989-25633

1809-1962-00157

0704-1958-00071

0306-1968-00099

0801-1965-04279

0801-1962-05067

1414-1989-00105

1520-1956-00049

1804-1960-01084

1001-1995-00258

1208-1974-00212

0410-1960-00324

1007-1985-00860

1015-1973-00067

1307-1984-00054

1015-1971-00157

1003-1978-00152

1006-1979-00637

0801198420707

1706-1987-00016

0702-1966-00047

FAUSTO NOEL AGUILAR RIVERA

FRANCI YAMILET RODRIGUEZ MENDEZ

GERMAN ADOLFO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

HECTOR ORLANDO CHACON ARRIAGA

JAIRO MANRRIQUE FLORES MEZA

JAVIER LOPEZ GUERRERO

JOSE ANTONIO MEJIA GALEAS

JOSE SALVADOR TORRES ACOSTA

LEOCADIO AUGUSTO CASTRO LAINEZ

LIS MARIA MONCADA PINEDA

MARIO RENE RODRIGUEZ ARTIAGA

PAOLA ELIZABETH PERDOMO VALLADARES

PATRICIA YARELIN HENRIQUEZ LAINEZ

ROSBEL RENE RODRIGUEZ NUÑEZ

SANDRA IVELIS LOPEZ CANALES

SERGIO SEBASTIAN PEREIRA PINELL

RENE DANIEL ESCOTO

SUYAPA LETICIA PINTO TALAVERA

JOSE CANALES TURCIOS

KARLA PATRICIA BANEGAS MATUTE

FAUSTO DANIEL RODRIGUEZ HERNANDEZ

NAHIN JESUS MENCIA DONAIRE

CARLOS ROBERTO MEJIA RODRIGUEZ

RONEY ANIBAL BUEZO MORALES

JORGE LUIS PINEDA SERRANO

VICTOR MOISES HERRERA AMADOR

DELKIN WALESKA POLANCO PEÑA

ADAN GILBERTO MEZA SANCHEZ

CARLOS ALFREDO MELENDEZ ROMERO

LUIS DAVID VELASQUEZ VILLANUEVA

CHRISTIAN ALEXIS MONTOYA BENITEZ

ALAM EDGARDO GARCIA MUÑOZ

EROINA ISABEL PERDOMO GUEVARA

HENRY JOSUE CLAROS NOLASCO

AVILIO ENRRIQUE NUÑEZ AGUILAR

KARLA IVONNE DEL CID RAMIREZ

FATIMA JENNINA MARTINEZ GARCIA

HECTOR ENRRIQUE GARCIA MEZA

MELISSA AZUCENA LOPEZ AYALA

JOSE MARVIN ALVARADO JUAREZ

MARIO OSWALDO SUAREZ AVILEZ
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 0140 

 035

 01438

 01439

 01440

 01441

 01442

 01465

 01468

 01469

 01470

 01498

 01499

 01573

 01574

 01575

 01576

 01577

 01578

 01579

 01580

 01581

 01582

 01583

 01584

 01585

 01586

 01587

 01588

 01589

 01590

 01591

 01592

 01593

 01594

 01595

 01596

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 89,285.85

 74,405.50

 50,000.00

 29,761.81

 14,285.65

 1,520,550.00

 104,160.00

 4,410.00

 4,410.00

 334,350.00

 546,200.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 89,285.83

 40,476.17

 36,600.00

 36,800.00

 48,761.90

 40,476.17

 40,476.17

 40,476.17

 40,476.17

 40,476.17

 40,476.17

 48,761.90

 10,714.36

 11,904.87

 14,285.65

 89,285.85

 74,405.50

 74,405.50

 50,000.00

 29,761.81

 71,428.50

16-NOV-20

17-NOV-20

16-NOV-20

17-NOV-20

17-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario Total Afectado

 7,492,723.88
 7,492,723.88
 4,753,549.72

 091Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1971-04726

0801-1972-03776

0801-1987-00485

1001-1982-00227

0413-1989-01058

08019002270162

08019998378495

1208-1978-00158

0309-1980-00079

08019003423099

10019018983700

0801-1962-05067

0801-1965-04279

0306-1968-00099

0704-1958-00071

1015-1971-00157

1006-1979-00637

1307-1984-00054

1003-1978-00152

0801198420707

1015-1973-00067

0410-1960-00324

1208-1974-00212

1804-1960-01084

1520-1956-00049

1414-1989-00105

1007-1985-00860

1001-1995-00258

0413-1989-01058

0801-1971-04726

1706-1987-00016

0801-1972-03776

0801-1987-00485

1001-1982-00227

0702-1966-00047

LUIS ENRIQUE DURON PINTO

CESAR NAHUN POSAS MEZA

NORMA GISSELA MARTINEZ GUZMAN

ERIKA NOHEMY VELASQUEZ MEZA

KEYDI MELISSA ALVARADO CONTRERAS

SIGMA CONSULTORES S DE R L

PRICEWATERHOUSECOOPERS INTERAMERICA S. DE R.L

OSCAR EDGARDO ORTIZ

SANDRA YAMILET  FLORES RODRIGUEZ

EMP DE SERVICIOS TECNICOS Y COMERCIALIZACION

ASOCIACION DE PROFECIONALES PARA EL DESARROLLO AUTO SOSTENIBLE DE HON

VICTOR MOISES HERRERA AMADOR

JORGE LUIS PINEDA SERRANO

RONEY ANIBAL BUEZO MORALES

CARLOS ROBERTO MEJIA RODRIGUEZ

KARLA IVONNE DEL CID RAMIREZ

HECTOR ENRRIQUE GARCIA MEZA

AVILIO ENRRIQUE NUÑEZ AGUILAR

FATIMA JENNINA MARTINEZ GARCIA

MELISSA AZUCENA LOPEZ AYALA

HENRY JOSUE CLAROS NOLASCO

ALAM EDGARDO GARCIA MUÑOZ

CHRISTIAN ALEXIS MONTOYA BENITEZ

CARLOS ALFREDO MELENDEZ ROMERO

ADAN GILBERTO MEZA SANCHEZ

DELKIN WALESKA POLANCO PEÑA

EROINA ISABEL PERDOMO GUEVARA

LUIS DAVID VELASQUEZ VILLANUEVA

KEYDI MELISSA ALVARADO CONTRERAS

LUIS ENRIQUE DURON PINTO

JOSE MARVIN ALVARADO JUAREZ

CESAR NAHUN POSAS MEZA

NORMA GISSELA MARTINEZ GUZMAN

ERIKA NOHEMY VELASQUEZ MEZA

MARIO OSWALDO SUAREZ AVILEZ


	PORTADA DE GASTOS

